

Buldak Dumpling hot chicken

Ingrediënten: soja proteïne, soja saus, suiker, gist extract, maltadextrine, E635, chili peper, uien, chili peper olie, E1420, E160c, gluten, zoete aardappel, gember poeder, curry poeder, glucose,.

Allergenen: gluten

Voedingswaarden



	Per 100gr	Per verpakking
Energie	662 kj	
Vetten	1,5 g	
Waarvan verzadigd	Minder dan 1 g	
Koolhydraten	28,5 g	
Waarvan suikers	4,2 g	
Vezels	2,6 g	
Eiwitten	7,7 g	
Zout	1,4 g	

